
 

UCHWAŁA NR XXVII/301/2020 

RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego – 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) – RADA GMINY, uchwala co  następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego - 2020, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

mgr inż. Piotr Zegadło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 4841



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVII/301/2020

Rady Gminy Masłów

z dnia 18 grudnia 2020r.

Dz.
Rozdz

.
§ Nazwa

Wydatki, które 

nie wygasają z 

upływem roku 

budżetowego

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 146 964,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 146 964,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 146 964,00

Opracowanie PB sieci kanalizacji sanitarnej Mąchocice Kapitulne wzdłuż 

drogi powiatowej – „Przełom Lubrzanki  i enklawy Ameliówka”

71 901,00 30.06.2021r

Aktualizacja PB przyłączy i odcinków wodociągowych zgłoszonych do 

Funduszu Spójności w Barczy i Brzezinkach oraz wykonanie dwóch 

projektów przyłączy wody w Brzezinkach – działki 664/2, 341

15 900,00 30.06.2021r

Opracowanie PB sieci kanalizacji sanitarnej Wiśniówka - Starodroże 39 483,00 30.06.2021r

Projektowanie odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Woli 

Kopcowej ul. Polna w kierunku ul. Jeziorkowej

19 680,00 30.06.2021r

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 117 910,00

60016 Drogi publiczne gminne 109 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 30.06.2021r

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 99 800,00

Wykonanie projektu odwodnienia terenów zlokalizowanych  w obrębie ul. 

Granicznej w Woli Kopcowej
99 800,00 30.06.2021r

60017 Drogi publiczne wewnętrzne 8 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 8 610,00

Przebudowa chodnika w Wiśniówce na działce nr ew 14/84 (od strony 

południowej) w obrębie  nowego osiedla mieszkaniowego.
8 610,00 30.06.2021r

630 TURYSTYKA 23 616,00

63095 Pozostała działalność 23 616,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 23 616,00

Opracowanie projektu budowlanego zadaszonej altany w centrum 

Masłowa Pierwszego oraz opracowanie projektu budowlanego kręgu 

ogniskowego na terenie Żeromszczyzny

23 616,00 30.06.2021r

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 319 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 319 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 000,00 30.06.2021r

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 243,26

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 243,26

4300 Zakup usług pozostałych 8 243,26 30.06.2021r

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
438 686,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 178 418,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 178 418,00

Wykonanie projektu oświetlenia oraz budowa oświetlenia w Masłowie 

Drugim  przy drodze gminnej wewnętrznej będącej przedłużeniem ul. 

Spacerowej

3 505,50 30.06.2021r

Opracowanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Brzezinki 
3 444,00 30.06.2021r

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4841



Dz.
Rozdz

.
§ Nazwa

Wydatki, które 

nie wygasają z 

upływem roku 

budżetowego

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

1 2 3 4 5 6

Opracowanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Masłów Pierwszy od ulicy Ogrodowej w kierunku Masłowa 

Drugiego

9 281,50 30.06.2021r

Opracowanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Masłów Pierwszy, ul. Słoneczna
5 166,00 30.06.2021r

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wisniówka 3 321,00 30.06.2021r

Opracowanie projektu budowalnego oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Brzezinki za pętlą autobusową
9 000,00 30.06.2021r

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mąchocice Scholasteria 

przy drodze gminnej numer ewid. 162
27 500,00 30.06.2021r

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Masłów Pierwszy na 

granicy z miejscowością Dąbrowa
41 100,00 30.06.2021r

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Masłów Pierwszy ul. 

Foliowa, ul. Graniczna
76 100,00 30.06.2021r

90095 Pozostała działalność 260 268,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 260 268,00

Opracowanie projektu wraz z dokumentacją wodno-prawną, dotyczącą 

odwodnienia terenu  między posesjami nr 80 i 82 w Dąbrowie
39 606,00 30.06.2021r

Opracowanie projektu budowlanego regulacji spływu wód 

powierzchniowych w Masłowie Pierwszym – południowy stok Klonówki
220 662,00 30.06.2021r

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 466,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 466,00

4270 Zakup usług remontowych 11 929,28 30.06.2021r

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 5 536,72

Modernizacja budynku świetlicy w Wiśniówce 5 536,72 30.06.2021r

926 KULTURA FIZYCZNA 8 487,00

92601 Obiekty sportowe 8 487,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 8 487,00

Wykonanie projektu i montaż siedzisk przy boisku w Woli Kopcowej 8 487,00 30.06.2021r

1 080 372,26OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4841


		2020-12-30T07:53:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




